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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Edital n° 50, de 21 de março de 2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTUDANTES PARA O PROJETO PARTIU IF

4ª CHAMADA - PARTIU IF + LISTA DE ESPERA CONVOCADA PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇAO DE MATRÍCULA

LEGENDA DOS CÓDIGOS DAS MODALIDADES DE VAGAS PARA O QUAL O CANDIDATO ESTÁ CONCORRENDO: 
LI_EP: Candidatos que, independentemente de renda, cursaram todo o ensino fundamental em escolas públicas
LI_PPI: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente de renda, cursaram todo o ensino fundamental em escolas públicas
LI_Q: Candidatos autodeclarados quilombolas que, independentemente de renda, cursaram todo o ensino fundamental em escolas públicas
LI_PCD: Candidatos com deficiência que, independentemente de renda, cursaram todo o ensino fundamental em escolas públicas
LB_EP: Candidatos com renda bruta familiar per capita igual ou inferior a 1 (um) salário-mínimo que cursaram todo o ensino fundamental em escolas públicas

ATENÇÃO!!!!! OS CANDIDATOS APROVADOS NESTA SELEÇÃO ESTÃO APTOS A FAZER MATRÍCULA NO CAMPUS PARA O QUAL FOI SELECIONADO NOS DIAS 28/04/2025 E 29/04/2025 . OS CANDIDATOS DA "LISTA DES ESPERA - CONVOCADOS PARA 
APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO" DEVEM APRESENTÁ-LA NOS DIAS  28/04/2025 E 29/04/2025. NO CAMPUS PARA O QUAL CONCORREU E SÓ TERÃO DIREITO À VAGA, CASO NÃO SEJAM COMPLETADAS AS VAGAS COM OS APROVADOS. OS 
CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA DEVEM ACOMPANHAR O CRONOGRAMA E AS PUBLICAÇÕES DAS PRÓXIMAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO ATRAVÉS DO SITE: https://concurso.ifbaiano.edu.br/portal/selecao-estudantes-partiuif-marco-2025/

Nº DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO: CAMPUS
CÓDIGO DA VAGA Nº DO CANDIDATO PARA 

SORTEIO DESTE CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1331 MARIA CECÍLIA DOS SANTOS CIRIACO GUANAMBI LI_EP 78 13 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
3898 EMILY KAELLY MENDES DO NASCIMENTO GUANAMBI LI_EP 38 14 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
178 ANA LUIZA FERNANDES DOURADO  GUANAMBI LI_EP 10 16 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
2951 ANA LIVIA DA SILVA LOPES GUANAMBI LI_EP 7 17 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
506 ANTONIO CARLOS BRAGA SANTOS GUANAMBI LI_EP 18 20 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
298 FELIPE SPINOLA DA SILVA GUANAMBI LI_EP 46 21 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
37 ANA LÍVIA QUEIROZ SANTOS GUANAMBI LI_EP 8 22 LISTA DE ESPERA
49 DAVI CASTRO DA SILVA GUANAMBI LI_EP 31 23 LISTA DE ESPERA

1842 KESIA VIVÍAN LUSTOSA SANTANA GUANAMBI LI_EP 65 24 LISTA DE ESPERA
3046 ISAAC NEVES BASTOS GUANAMBI LI_EP 52 25 LISTA DE ESPERA
232 THIAGO SILVA ALVES GUANAMBI LI_EP 114 26 LISTA DE ESPERA
1316 ALEXANDRE EMANUEL PEREIRA DOS SANTOS GUANAMBI LI_EP 4 27 LISTA DE ESPERA
1200 CAIO GABRIEL PEREIRA ASSUNÇÃO GUANAMBI LI_EP 26 28 LISTA DE ESPERA
495 EMILY BENEVIDES NASCIMENTO GUANAMBI LI_EP 37 29 LISTA DE ESPERA
2844 ANA VITÓRIA SANTOS MAGALHÃES GUANAMBI LI_EP 11 30 LISTA DE ESPERA
133 AYUMI SILVA SOUZA GUANAMBI LI_EP 20 31 LISTA DE ESPERA
142 THAISE ARAÚJO DO NASCIMENTO GONÇALVES GUANAMBI LI_EP 112 32 LISTA DE ESPERA
2540 BEATRIZ RIBEIRO NORMANHA GUANAMBI LI_EP 21 33 LISTA DE ESPERA
341 MARISTELLA CARVALHO RIBEIRO GUANAMBI LI_EP 90 34 LISTA DE ESPERA
430 RUAN OLAVO RIBEIRO PEREIRA GUANAMBI LI_EP 107 35 LISTA DE ESPERA
217 YASMINE VITÓRIA DA SILVA E SILVA GUANAMBI LI_EP 118 36 LISTA DE ESPERA
3644 LETÍCIA GUANAMBI LI_EP 69 37 LISTA DE ESPERA
645 JEOVANNA SANTANA MATOS GUANAMBI LI_EP 59 38 LISTA DE ESPERA
1483 MARIA EVA PEREIRA DOS SANTOS E SANTOS GUANAMBI LI_EP 87 39 LISTA DE ESPERA
3843 LAVÍNIA RODRIGUES E SILVA GUANAMBI LI_EP 67 40 LISTA DE ESPERA
2163 LARA VITÓRIA PEREIRA RAMOS GUANAMBI LI_EP 66 41 LISTA DE ESPERA
1558 MARIA RAFFAELA RODRIGUES ARCANJO GUANAMBI LI_EP 88 42 LISTA DE ESPERA
179 JENIFFER RODRIGUES ROCHA GUANAMBI LI_EP 58 43 LISTA DE ESPERA
1813 SABRINA RODRIGUES PEREIRA DE OLIVEIRA GUANAMBI LI_EP 108 44 LISTA DE ESPERA
388 LUAN SOARES DE SOUZA GUANAMBI LI_EP 72 45 LISTA DE ESPERA
706 GABRIEL JUDSON SANTANA DA SILVA GUANAMBI LI_EP 48 46 LISTA DE ESPERA
1800 CLARISSE KEVELYN SANTANA MENDES GUANAMBI LI_EP 29 47 LISTA DE ESPERA
566 PÉROLA BEATRIZ COSTA DA CRUZ GUANAMBI LI_EP 102 48 LISTA DE ESPERA
1754 IVINY ROCHA FIUZA GUANAMBI LI_EP 55 49 LISTA DE ESPERA
1175 EVA FERNANDES DE SOUZA GOMES GUANAMBI LI_EP 41 50 LISTA DE ESPERA
1248 MARIA EDUARDA ARAÚJO OLIVEIRA GUANAMBI LI_EP 82 51 LISTA DE ESPERA
313 MARCUS VINICIUS DE JESUS FALEIRO GUANAMBI LI_EP 75 52 LISTA DE ESPERA
677 PAULO ERICK LOPES DA SILVA GUANAMBI LI_EP 98 53 LISTA DE ESPERA
441 ANA VITORIA SILVA NUNES GUANAMBI LI_EP 12 54 LISTA DE ESPERA
472 ISACQUE SAMUELL CASTRO SANTANA GUANAMBI LI_EP 53 55 LISTA DE ESPERA
1341 JEFFERSON RAFAEL SANTOS OLIVEIRA GUANAMBI LI_EP 57 56 LISTA DE ESPERA
2367 JULIANA MOREIRA BARBOSA GUANAMBI LI_EP 63 57 LISTA DE ESPERA
1787 EVERTON FELIPE TEIXEIRA SILVA GUANAMBI LI_EP 44 58 LISTA DE ESPERA
3598 THALIA PEREIRA PORTO GUANAMBI LI_EP 113 59 LISTA DE ESPERA
1504 ALICE FERREIRA SESKIENE GUANAMBI LI_EP 5 60 LISTA DE ESPERA
405 ANA LÍVIA SOUZA ANDRADE GUANAMBI LI_EP 9 61 LISTA DE ESPERA
293 VICTORIA LIMA ALVES GUANAMBI LI_EP 115 62 LISTA DE ESPERA
2343 ANNE CAROLINE VIANA PEREIRA GUANAMBI LI_EP 17 63 LISTA DE ESPERA
1329 JOÃO VITOR DE MATOS DONATO GUANAMBI LI_EP 60 64 LISTA DE ESPERA
1370 MICHELLE LOBO AMARAL GUANAMBI LI_EP 93 65 LISTA DE ESPERA
1275 FABRÍCIO SILVA COELHO GUANAMBI LI_EP 45 66 LISTA DE ESPERA
2945 MILENA DE JESUS SILVA GUANAMBI LI_EP 95 67 LISTA DE ESPERA
1677 CECÍLIA CAROLINA DA SILVA RIBEIRO GUANAMBI LI_EP 28 68 LISTA DE ESPERA
216 HUGO DA SILVA CARVALHO GUANAMBI LI_EP 49 69 LISTA DE ESPERA
1444 DAYANE MIRANDA ALMEIDA GUANAMBI LI_EP 32 70 LISTA DE ESPERA
489 ANDRESSA RAYKA BATISTA GARCIA GUANAMBI LI_EP 16 71 LISTA DE ESPERA
1826 MARIANA SANTOS BRITO GUANAMBI LI_EP 89 72 LISTA DE ESPERA
1183 SÂMIA LAYSLLA DA SILVA PINHEIRO GUANAMBI LI_EP 109 73 LISTA DE ESPERA
415 BIANCA BOA SORTE DE ALMEIDA GUANAMBI LI_EP 22 74 LISTA DE ESPERA
3041 ISIS NEVES BASTOS GUANAMBI LI_EP 54 75 LISTA DE ESPERA
1830 ESTEFANE RODRIGUES NEVES SILVA GUANAMBI LI_EP 40 76 LISTA DE ESPERA
1785 RAI TEXEIRA SOUZA GUANAMBI LI_EP 104 77 LISTA DE ESPERA
3258 SAMUEL FERREIRA LEAL GUANAMBI LI_EP 110 78 LISTA DE ESPERA
281 ELIZABETH COSTA DE SÁ MELO GUANAMBI LI_EP 34 79 LISTA DE ESPERA
1072 PIETRO THIAGO SOUZA SILVA GUANAMBI LI_EP 103 80 LISTA DE ESPERA
389 EMILLY VITORIA MOREIRA LIMA GUANAMBI LI_EP 36 81 LISTA DE ESPERA
71 PEDRO MAGALHÃES SANTOS GUANAMBI LI_EP 100 82 LISTA DE ESPERA

1371 ANTONIO MARCIO CARDOSO DA SILVA GUANAMBI LI_EP 19 83 LISTA DE ESPERA
3349 RUAN CARLOS SANTANA BATISTA GUANAMBI LI_EP 106 84 LISTA DE ESPERA
304 ADNA CARINA NEVES NOGUEIRA GUANAMBI LI_EP 1 85 LISTA DE ESPERA
2579 DIEGO PEREIRA GAMA GUANAMBI LI_EP 33 86 LISTA DE ESPERA
782 PABLO VICTOR COUTO DE LIMA GUANAMBI LI_EP 97 87 LISTA DE ESPERA
140 MIKAELLY TEIXEIRA SOUZA GUANAMBI LI_EP 94 88 LISTA DE ESPERA
587 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA ABREU GUANAMBI LI_EP 83 89 LISTA DE ESPERA
628 EMANUEL SOUZA DIAS GUANAMBI LI_EP 35 90 LISTA DE ESPERA
2099 ALANNA RODRIGUES BARBOSA GUANAMBI LI_EP 3 91 LISTA DE ESPERA
151 IANNA COSTA PEREIRA GUANAMBI LI_EP 50 92 LISTA DE ESPERA
2294 MAYCON LUAN CALADO CARDOSO GUANAMBI LI_EP 92 93 LISTA DE ESPERA
1804 THAIS LANE NORMANHA RIBEIRO GUANAMBI LI_EP 111 94 LISTA DE ESPERA
2307 EVELYN BENEVIDES NASCIMENTO GUANAMBI LI_EP 42 95 LISTA DE ESPERA
2513 MARIA EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA GUANAMBI LI_EP 85 96 LISTA DE ESPERA
3099 JÚLIA VITÓRIA SANTOS FERNANDES GUANAMBI LI_EP 62 97 LISTA DE ESPERA
1819 ALANNA CAJÁ ARAÚJO GUANAMBI LI_EP 2 98 LISTA DE ESPERA
198 PEDRO MORAES SANTOS GUANAMBI LI_EP 101 99 LISTA DE ESPERA
321 ERICA BEATRIZ SILVA DE CARVALHO GUANAMBI LI_EP 39 100 LISTA DE ESPERA
3670 DANIEL DOS SANTOS CAETANO DE OLIVEIRA GUANAMBI LI_EP 30 101 LISTA DE ESPERA
3760 MARIA ESTÉFANE PEREIRA PAUDARCO GUANAMBI LI_EP 86 102 LISTA DE ESPERA
1186 ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS GUANAMBI LI_EP 13 103 LISTA DE ESPERA
2589 CARLOS MIGUEL DA SILVA FERNANDES GUANAMBI LI_EP 27 104 LISTA DE ESPERA
1334 NADYANNE DA SILVA TEIXEIRA GUANAMBI LI_EP 96 105 LISTA DE ESPERA
1841 LAYLA LESSA PEREIRA GUANAMBI LI_EP 68 106 LISTA DE ESPERA
3075 YASMIM DE SOUZA PEREIRA GUANAMBI LI_EP 117 107 LISTA DE ESPERA
278 BIANCA ESTÉFANE PAES TEIXEIRA GUANAMBI LI_EP 23 108 LISTA DE ESPERA
3246 BRENDA DE ANDRADE FRAGA GUANAMBI LI_EP 24 109 LISTA DE ESPERA
256 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE CARVALHO GUANAMBI LI_EP 99 110 LISTA DE ESPERA
2932 MARIA CECÍLIA SANTOS DE SILVA GUANAMBI LI_EP 80 111 LISTA DE ESPERA
3244 EVELYN KAYLA VIEIRA CAIRES TEIXEIRA GUANAMBI LI_EP 43 112 LISTA DE ESPERA
272 MARIA EDUARDA ALVES CHAVES SILVA GUANAMBI LI_EP 81 113 LISTA DE ESPERA
2397 MARIA EDUARDA NERI LOPES GUANAMBI LI_EP 84 114 LISTA DE ESPERA
259 ANDRESSA PAES DE SOUZA GUANAMBI LI_EP 15 115 LISTA DE ESPERA
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2255 RAVANE DA CRUZ NEVES GUANAMBI LI_EP 105 116 LISTA DE ESPERA
213 ALYCE FERNANDES ARAÚJO GUANAMBI LI_EP 6 117 LISTA DE ESPERA
3539 MARIA ALICE DE SOUZA OLIVEIRA GUANAMBI LI_EP 76 118 LISTA DE ESPERA
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Nº DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO: CAMPUS
CÓDIGO DA VAGA Nº DO CANDIDATO PARA 

SORTEIO DESTE CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1275 FABRÍCIO SILVA COELHO GUANAMBI LI_PPI 22 55 LISTA DE ESPERA
1370 MICHELLE LOBO AMARAL GUANAMBI LI_PPI 47 56 LISTA DE ESPERA
3246 BRENDA DE ANDRADE FRAGA GUANAMBI LI_PPI 9 57 LISTA DE ESPERA
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Nº DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO: CAMPUS
CÓDIGO DA VAGA Nº DO CANDIDATO PARA 

SORTEIO DESTE CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1183 SÂMIA LAYSLLA DA SILVA PINHEIRO  GUANAMBI LB_EP 51 19 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
3099 JÚLIA VITÓRIA SANTOS FERNANDES GUANAMBI LB_EP 27 21 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
3644 LETÍCIA GUANAMBI LB_EP 31 23 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
272 MARIA EDUARDA ALVES CHAVES SILVA GUANAMBI LB_EP 38 24 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
304 ADNA CARINA NEVES NOGUEIRA GUANAMBI LB_EP 1 25 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
1341 JEFFERSON RAFAEL SANTOS OLIVEIRA GUANAMBI LB_EP 25 26 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
321 ERICA BEATRIZ SILVA DE CARVALHO GUANAMBI LB_EP 16 27 LISTA DE ESPERA - CONVOCADO PARA APRESENTAR DOCUMENTOS
313 MARCUS VINICIUS DE JESUS FALEIRO GUANAMBI LB_EP 35 28 LISTA DE ESPERA
1830 ESTEFANE RODRIGUES NEVES SILVA GUANAMBI LB_EP 17 29 LISTA DE ESPERA
3041 ISIS NEVES BASTOS GUANAMBI LB_EP 22 30 LISTA DE ESPERA
1334 NADYANNE DA SILVA TEIXEIRA GUANAMBI LB_EP 43 31 LISTA DE ESPERA
278 BIANCA ESTÉFANE PAES TEIXEIRA GUANAMBI LB_EP 8 32 LISTA DE ESPERA
3246 BRENDA DE ANDRADE FRAGA GUANAMBI LB_EP 9 33 LISTA DE ESPERA
3898 EMILY KAELLY MENDES DO NASCIMENTO GUANAMBI LB_EP 15 34 LISTA DE ESPERA
2577 MATHEUS RIBEIRO PEREIRA GUANAMBI LB_EP 41 35 LISTA DE ESPERA
663 LUAN LENNON NASCIMENTO LIMA GUANAMBI LB_EP 32 36 LISTA DE ESPERA
3075 YASMIM DE SOUZA PEREIRA GUANAMBI LB_EP 55 37 LISTA DE ESPERA
415 BIANCA BOA SORTE DE ALMEIDA GUANAMBI LB_EP 7 38 LISTA DE ESPERA
2099 ALANNA RODRIGUES BARBOSA GUANAMBI LB_EP 2 39 LISTA DE ESPERA
736 IARA ROCHA BORGES GUANAMBI LB_EP 19 40 LISTA DE ESPERA
388 LUAN SOARES DE SOUZA GUANAMBI LB_EP 33 41 LISTA DE ESPERA
3039 KEMYLLE LOPES PESSOA GUANAMBI LB_EP 28 42 LISTA DE ESPERA
1754 IVINY ROCHA FIUZA GUANAMBI LB_EP 23 43 LISTA DE ESPERA
3244 EVELYN KAYLA VIEIRA CAIRES TEIXEIRA GUANAMBI LB_EP 18 44 LISTA DE ESPERA
1316 ALEXANDRE EMANUEL PEREIRA DOS SANTOS GUANAMBI LB_EP 3 45 LISTA DE ESPERA
293 VICTORIA LIMA ALVES GUANAMBI LB_EP 54 46 LISTA DE ESPERA
1804 THAIS LANE NORMANHA RIBEIRO GUANAMBI LB_EP 52 47 LISTA DE ESPERA
71 PEDRO MAGALHÃES SANTOS GUANAMBI LB_EP 46 48 LISTA DE ESPERA

160 JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES NEVES DE ALMEIDA GUANAMBI LB_EP 26 49 LISTA DE ESPERA
3539 MARIA ALICE DE SOUZA OLIVEIRA GUANAMBI LB_EP 36 50 LISTA DE ESPERA
2589 CARLOS MIGUEL DA SILVA FERNANDES GUANAMBI LB_EP 10 51 LISTA DE ESPERA
489 ANDRESSA RAYKA BATISTA GARCIA GUANAMBI LB_EP 5 52 LISTA DE ESPERA
198 PEDRO MORAES SANTOS GUANAMBI LB_EP 47 53 LISTA DE ESPERA
281 ELIZABETH COSTA DE SÁ MELO GUANAMBI LB_EP 13 54 LISTA DE ESPERA
217 YASMINE VITÓRIA DA SILVA E SILVA GUANAMBI LB_EP 56 55 LISTA DE ESPERA
2513 MARIA EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA GUANAMBI LB_EP 39 56 LISTA DE ESPERA


